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PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Torneo PAVIA D EUROPA 2014 1404023B

Luogo PAVIA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 04-04-2014 - 06-04-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - MIGLIAVACCA M.

Partecipanti 44

Sito Internet

Mossolani Marcello

1Insana Leonardo

2
Caprioglio Giovanni

3
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PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 3N Mossolani Marcello 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.75 1509 1565 1586 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1979

2 12 2N Insana Leonardo 4.5 ITA 12.0012.507.50 10.251579 1533 1943 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

3 16 3N Caprioglio Giovanni 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.25 1539 1582 1511 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

4 8 2N Rigotti Gianluigi 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.751602 1505 1791 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1947

5 2 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.50 1687 1548 1756 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

6 6 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.25 1657 1496 1690 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1971

7 20 3N Gorini Michele 3.5 ITA 11.0013.008.00 9.00 1506 1575 1724 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

8 34 NC Mekollari Asllan 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1434 1527 1418 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

9 10 2N Pelliccia Vincenzo 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.75 1592 1518 1496 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

10 13 2N Ciochetta Giovanni 3.0 ITA 15.0017.5010.509.00 1556 1539 1675 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

11 7 2N Guasconi Lelio D. 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.25 1620 1467 1654 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1962

12 1 2N Cervi Massimiliano 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1699 1519 1592 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

13 28 NC Campi Andrea 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1440 1526 1474 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 39 NC Forti Francesco 3.0 ITA 11.0013.508.00 8.25 1404 1573 1461 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2002

15 42 NC Colombo Abner 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1313 1512 1617 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

16 21 3N Gianini Gianluca 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.75 1493 1462 1624 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

17 3 2N Volpe Antonio 2.5 ITA 13.5015.5010.007.50 1682 1513 1547 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

18 18 3N Albanesi Maria Grazia2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 1516 1576 1618 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

19 32 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 12.5014.509.00 7.25 1437 1531 1533 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1939

20 4 2N Trifoni Giorgio 2.5 ITA 11.5012.008.00 5.75 1674 1485 1584 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1944

21 24 NC Quaglierini Andrea 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1464 1521 1406 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

22 11 3N Calcagnile Alessandra2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.75 1582 1383 1624 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1965

23 5 2N Milu Tatiana 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1664 1473 1539 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

24 23 2N Scotti Luigi 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1465 1487 1555 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1935

25 14 2N Poletti Guido 2.5 ITA 10.0011.506.50 3.75 1549 1528 1597 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1968

26 17 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1528 1397 1496 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1941

27 15 3N Sperli' Maurizio 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1547 1593 1636 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1955

28 41 NC De Paoli Nicola 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1386 1454 1312 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

29 9 2N Repossi Luca 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1596 1445 1405 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

30 30 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1438 1455 1450 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

31 22 NC Le Thanh Valentina 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1476 1463 1224 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1990

32 43 NC Golino Pasquale 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1305 1455 1314 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1948

33 38 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.00 1409 1465 1495 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

34 36 NC Suma Vittorino 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1431 1518 1297 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

35 29 NC Pernisco Cataldo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1440 1443 1215 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1964

36 35 NC Impenna Massimo 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1431 1468 1242 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1968

37 44 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1271 1469 1220 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1970

38 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1.5 ITA 9.00 10.006.50 2.50 1438 1498 1349 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1964

39 37 NC Plucani Germano 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.25 1410 1470 1455 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1973

40 33 1N Fantina Carla 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1435 1459 779 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1942

41 25 NC Pacchetti Enrico 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1449 1606 1481 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1976

42 40 NC Garavaglia Simone 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1392 1464 735 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1993

43 27 NC Befera Mario 1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1440 1451 1168 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951

44 26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA 11.0012.007.50 1.25 1449 1521 1079 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1959
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PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 3N Albanesi Maria GraziaITA LOM PV 1516 1576 1618 1962 M 882593 146477

2 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1687 1548 1756 1974 M 877255 140151

27 NC Befera Mario ITA LOM PV 1440 1451 1168 1951 M

11 3N Calcagnile AlessandraITA EMI PR 1582 1383 1624 1965 M 2821244 106227

28 NC Campi Andrea ITA LOM PV 1440 1526 1474 1963 M 163816

16 3N Caprioglio Giovanni ITA PIE AL 1539 1582 1511 1991 M 143009

1 2N Cervi Massimiliano ITA LOM PV 1699 1519 1592 1968 M 2801251 144303

13 2N Ciochetta Giovanni ITA LOM MI 1556 1539 1675 1965 M 889687 148365

42 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1313 1512 1617 1961 M 834939 119517

41 NC De Paoli Nicola ITA LOM PV 1386 1454 1312 1972 M 127498

33 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1435 1459 779 1942 M 835544 102501

39 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1404 1573 1461 2002 M 152035

38 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1409 1465 1495 1961 M 896667 152128

40 NC Garavaglia Simone ITA LOM MI 1392 1464 735 1993 M 158707

21 3N Gianini Gianluca ITA LOM PV 1493 1462 1624 1966 M 870730 140449

43 NC Golino Pasquale ITA LOM PV 1305 1455 1314 1948 M 158713

20 3N Gorini Michele ITA LOM LO 1506 1575 1724 1975 M 2803220 157324

7 2N Guasconi Lelio D. ITA LOM PV 1620 1467 1654 1962 M 887161 145682

35 NC Impenna Massimo ITA LOM PV 1431 1468 1242 1968 M 157905

12 2N Insana Leonardo ITA LOM PV 1579 1533 1943 1964 M 860999 139436

30 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1438 1455 1450 1957 M 889717 145475

22 NC Le Thanh Valentina ITA PIE CN 1476 1463 1224 1990 M 157816

17 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1528 1397 1496 1941 M 836222 106848

34 NC Mekollari Asllan ITA LOM PV 1434 1527 1418 1970 M 157693

5 2N Milu Tatiana ITA LOM CO 1664 1473 1539 1958 M 841552 132585

44 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1271 1469 1220 1970 M 810878 128177

19 3N Mossolani Marcello ITA LOM PV 1509 1565 1586 1979 M 152202

25 NC Pacchetti Enrico ITA LOM PV 1449 1606 1481 1976 M 2808361 152978

32 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1437 1531 1533 1939 M 876100 144092

10 2N Pelliccia Vincenzo ITA LOM PV 1592 1518 1496 1955 M 120573

29 NC Pernisco Cataldo ITA LOM PV 1440 1443 1215 1964 M 153044

37 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1410 1470 1455 1973 M 2802789 157220

14 2N Poletti Guido ITA LOM LO 1549 1528 1597 1968 M 2800506 151813

24 NC Quaglierini Andrea ITA EMI PC 1464 1521 1406 1992 M 131865

9 2N Repossi Luca ITA LOM PV 1596 1445 1405 1983 M 891894 149695

8 2N Rigotti Gianluigi ITA LOM MI 1602 1505 1791 1947 M 837369 108161

6 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1657 1496 1690 1971 M 852163 131411

23 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1465 1487 1555 1935 M 837628 107758

15 3N Sperli' Maurizio ITA LOM PV 1547 1593 1636 1955 M 858323 135834

36 NC Suma Vittorino ITA LOM PV 1431 1518 1297 1969 M 158367

4 2N Trifoni Giorgio ITA EMI PC 1674 1485 1584 1944 M 841170 110376

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA LOM PV 1438 1498 1349 1964 M 887170 145683

26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA LOM PV 1449 1521 1079 1959 M 121556

3 2N Volpe Antonio ITA LOM PV 1682 1513 1547 1968 M 831603 112412
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 2N Cervi Massimiliano 3.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 1

5 2 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 3 B 1 | 19 N 0 | -1

17 3 2N Volpe Antonio 2.5 ITA | 25 B Â½ | 21 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 34 B 0 | 1

20 4 2N Trifoni Giorgio 2.5 ITA | 26 N Â½ | 39 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | -1

23 5 2N Milu Tatiana 2.5 ITA | 27 B 1 | 15 N 0 | 31 B 1 | 34 N Â½ | 20 B 0 | 1

6 6 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA | 28 N 1 | 16 B 0 | 32 N Â½ | 14 B 1 | 18 N 1 | -1

11 7 2N Guasconi Lelio D. 3.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 39 B Â½ | 1

4 8 2N Rigotti Gianluigi 4.0 ITA | 30 N 1 | 18 B Â½ | 10 N 1 | 16 B Â½ | 28 B 1 | 1

29 9 2N Repossi Luca 2.0 ITA | 31 B 1 | 20 N 0 | 17 B 1 | 28 N 0 | 42 B 0 | 1

9 10 2N Pelliccia Vincenzo 3.5 ITA | 32 N Â½ | 26 B 1 | 8 B 0 | 36 N 1 | 4 B 1 | 1

22 11 3N Calcagnile Alessandra 2.5 ITA | 0 0 | 35 N Â½ | 42 B 1 | 39 N 0 | 41 B 1 | 0

2 12 2N Insana Leonardo 4.5 ITA | 33 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 19 B Â½ | 1 N 1 | 1

10 13 2N Ciochetta Giovanni 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 1 | 19 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | -1

25 14 2N Poletti Guido 2.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 36 B Â½ | 6 N 0 | 31 B 1 | 1

27 15 3N Sperli' Maurizio 2.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0

3 16 3N Caprioglio Giovanni 4.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 1

26 17 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA | 39 N 0 | 43 B 1 | 9 N 0 | 37 B Â½ | 44 N 1 | -1

18 18 3N Albanesi Maria Grazia 2.5 ITA | 40 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 1

1 19 3N Mossolani Marcello 4.5 ITA | 41 N 1 | 7 B 1 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 1 | 1

7 20 3N Gorini Michele 3.5 ITA | 42 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1

16 21 3N Gianini Gianluca 3.0 ITA | 43 N Â½ | 3 B 0 | 26 N 1 | 32 B Â½ | 30 N 1 | -1

31 22 NC Le Thanh Valentina 2.0 ITA | 44 B 1 | 12 B 0 | 7 N 0 | 30 B 0 | 37 N 1 | 1

24 23 2N Scotti Luigi 2.5 ITA | 1 N 0 | 34 B 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | 32 N Â½ | -1

21 24 NC Quaglierini Andrea 2.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 39 B Â½ | 4 N 0 | 36 B 1 | 1

41 25 NC Pacchetti Enrico 1.0 ITA | 3 N Â½ | 32 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

44 26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 38 B 0 | 1

43 27 NC Befera Mario 1.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 0 | 37 N 0 | 26 B 1 | 43 N 0 | -1

13 28 NC Campi Andrea 3.0 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 41 B 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 1

35 29 NC Pernisco Cataldo 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 38 B 1 | 42 N 0 | 35 B Â½ | 0

30 30 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 8 B 0 | 42 N 0 | 40 B 1 | 22 N 1 | 21 B 0 | 1

38 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1.5 ITA | 9 N 0 | 37 B 1 | 5 N 0 | 44 B Â½ | 14 N 0 | -1

19 32 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA | 10 B Â½ | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 1

40 33 1N Fantina Carla 1.0 ITA | 12 N 0 | 41 B 0 | 23 N 0 | 38 N 0 | 0 1 | -2

8 34 NC Mekollari Asllan 3.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 44 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | -1

36 35 NC Impenna Massimo 1.5 ITA | 14 N 0 | 11 B Â½ | 43 N Â½ | 23 B 0 | 29 N Â½ | -1

34 36 NC Suma Vittorino 1.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 0 | -1

39 37 NC Plucani Germano 1.5 ITA | 0 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 17 N Â½ | 22 B 0 | 0

33 38 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | -1

14 39 NC Forti Francesco 3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 24 N Â½ | 11 B 1 | 7 N Â½ | -1

42 40 NC Garavaglia Simone 1.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

28 41 NC De Paoli Nicola 2.0 ITA | 19 B 0 | 33 N 1 | 28 N 0 | 43 B 1 | 11 N 0 | -1

15 42 NC Colombo Abner 3.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 29 B 1 | 9 N 1 | -1

32 43 NC Golino Pasquale 2.0 ITA | 21 B Â½ | 17 N 0 | 35 B Â½ | 41 N 0 | 27 B 1 | 1

37 44 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 31 N Â½ | 17 B 0 | 0
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PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Albanesi Maria GraziaITA 1516 4 1.50 1.42 0.08 1576.201618 1962 M 882593 146477

2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 2 2.00 1.20 0.8 1548.601756 1974 M 877255 140151

11 3N Calcagnile AlessandraITA 1582 1 1.00 0.83 0.17 1383.501624 1965 M 2821244 106227

1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 5 3.00 3.65 -0.65 1519.201592 1968 M 2801251 144303

13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 2 2.00 0.87 1.13 1539.401675 1965 M 889687 148365

42 NC Colombo Abner ITA 1313 4 2.00 0.91 1.09 1512.401617 1961 M 834939 119517

33 1N Fantina Carla ITA 1435 3 0.00 1.31 -1.31 1459.75779 1942 M 835544 102501

38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 1 1.00 0.46 0.54 1465.401495 1961 M 896667 152128

21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 3 1.50 1.41 0.09 1462.201624 1966 M 870730 140449

20 3N Gorini Michele ITA 1506 5 3.50 2.03 1.47 1575.001724 1975 M 2803220 157324

7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 1 0.50 0.66 -0.16 1467.001654 1962 M 887161 145682

12 2N Insana Leonardo ITA 1579 3 3.00 1.57 1.43 1533.201943 1964 M 860999 139436

30 NC Koureas Panicos ITA 1438 3 0.00 1.37 -1.37 1455.201450 1957 M 889717 145475

17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 3 1.50 1.89 -0.39 1397.201496 1941 M 836222 106848

5 2N Milu Tatiana ITA 1664 3 1.00 2.16 -1.16 1473.001539 1958 M 841552 132585

44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 2 0.50 0.46 0.04 1469.001220 1970 M 810878 128177

25 NC Pacchetti Enrico ITA 1449 3 1.00 0.92 0.08 1606.001481 1976 M 2808361 152978

32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 4 2.00 1.58 0.42 1531.201533 1939 M 876100 144092

37 NC Plucani Germano ITA 1410 2 0.50 0.80 -0.3 1470.501455 1973 M 2802789 157220

14 2N Poletti Guido ITA 1549 3 1.00 1.31 -0.31 1528.801597 1968 M 2800506 151813

9 2N Repossi Luca ITA 1596 4 2.00 2.76 -0.76 1445.001405 1983 M 891894 149695

8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 2 1.50 1.34 0.16 1505.001791 1947 M 837369 108161

6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 3 2.50 2.12 0.38 1496.201690 1971 M 852163 131411

23 2N Scotti Luigi ITA 1465 3 1.50 1.29 0.21 1487.201555 1935 M 837628 107758

15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 3 1.00 1.10 -0.1 1593.251636 1955 M 858323 135834

4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 1 0.00 0.71 -0.71 1485.001584 1944 M 841170 110376

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 5 1.50 2.11 -0.61 1498.001349 1964 M 887170 145683

3 2N Volpe Antonio ITA 1682 4 2.50 2.76 -0.26 1513.801547 1968 M 831603 112412
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PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Befera Mario ITA 1440 3 1.00 2.40 -1.4 -42 1451.801168 1951 M

28 NC Campi Andrea ITA 1440 2 2.00 2.00 1 33 1526.601474 1963 M 163816

16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 0 0.00 2.20 1.8 54 1582.201511 1991 M 143009

41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 3 1.00 2.00 0 0 1454.201312 1972 M 127498

39 NC Forti Francesco ITA 1404 1 0.50 1.40 1.6 48 1573.601461 2002 M 152035

40 NC Garavaglia Simone ITA 1392 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1464.67735 1993 M 158707

43 NC Golino Pasquale ITA 1305 3 1.50 1.50 0.5 15 1455.601314 1948 M 158713

35 NC Impenna Massimo ITA 1431 2 1.00 2.30 -0.8 -21 1468.201242 1968 M 157905

22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1463.601224 1990 M 157816

34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 0 0.00 1.90 1.6 48 1527.601418 1970 M 157693

19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 1 1.00 2.10 2.4 72 1565.601586 1979 M 152202

10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 2 2.00 3.00 0.5 15 1518.601496 1955 M 120573

29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 1 0.50 2.00 -0.5 -15 1443.251215 1964 M 153044

24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 2 1.50 2.20 0.3 9 1521.001406 1992 M 131865

36 NC Suma Vittorino ITA 1431 3 1.00 1.90 -0.4 -12 1518.401297 1969 M 158367

26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 2 0.00 2.00 -1.5 -45 1521.601079 1959 M 121556

FSI - PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B) - PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699   |  23 2N Scotti Luigi ITA 1465 1 - 0

2 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464   |  2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 0 - 1

3 3 2N Volpe Antonio ITA 1682   |  25 NC Pacchetti Enrico ITA 1449 Â½ - Â½

4 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449   |  4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 Â½ - Â½

5 5 2N Milu Tatiana ITA 1664   |  27 NC Befera Mario ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Campi Andrea ITA 1440   |  6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 0 - 1

7 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620   |  29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 1 - 0

8 30 NC Koureas Panicos ITA 1438   |  8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 0 - 1

9 9 2N Repossi Luca ITA 1596   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 1 - 0

10 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437   |  10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 Â½ - Â½

11 12 2N Insana Leonardo ITA 1579   |  33 1N Fantina Carla ITA 1435 1 - 0

12 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434   |  13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 0 - 1

13 14 2N Poletti Guido ITA 1549   |  35 NC Impenna Massimo ITA 1431 1 - 0

14 36 NC Suma Vittorino ITA 1431   |  15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 0 - 1

15 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539   |  38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 1 - 0

16 39 NC Forti Francesco ITA 1404   |  17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 1 - 0

17 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516   |  40 NC Garavaglia Simone ITA 1392 1 - 0

18 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386   |  19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 0 - 1

19 20 3N Gorini Michele ITA 1506   |  42 NC Colombo Abner ITA 1313 1 - 0

20 43 NC Golino Pasquale ITA 1305   |  21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 Â½ - Â½

21 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476   |  44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 1 - 0

22 11 3N Calcagnile Alessandra ITA 1582   |  0 - F

23 37 NC Plucani Germano ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1556   |  1 2N Cervi Massimiliano 1 ITA 1699 1 - 0

2 2 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1687   |  14 2N Poletti Guido 1 ITA 1549 1 - 0

3 15 3N Sperli' Maurizio 1 ITA 1547   |  5 2N Milu Tatiana 1 ITA 1664 1 - 0

4 6 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1657   |  16 3N Caprioglio Giovanni 1 ITA 1539 0 - 1

5 19 3N Mossolani Marcello 1 ITA 1509   |  7 2N Guasconi Lelio D. 1 ITA 1620 1 - 0

6 8 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1602   |  18 3N Albanesi Maria Grazia1 ITA 1516 Â½ - Â½

7 20 3N Gorini Michele 1 ITA 1506   |  9 2N Repossi Luca 1 ITA 1596 1 - 0

8 22 NC Le Thanh Valentina 1 ITA 1476   |  12 2N Insana Leonardo 1 ITA 1579 0 - 1

9 4 2N Trifoni Giorgio 0.5 ITA 1674   |  39 NC Forti Francesco 1 ITA 1404 1 - 0

10 21 3N Gianini Gianluca 0.5 ITA 1493   |  3 2N Volpe Antonio 0.5 ITA 1682 0 - 1

11 10 2N Pelliccia Vincenzo 0.5 ITA 1592   |  26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA 1449 1 - 0

12 25 NC Pacchetti Enrico 0.5 ITA 1449   |  32 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

13 17 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1528   |  43 NC Golino Pasquale 0.5 ITA 1305 1 - 0

14 35 NC Impenna Massimo 0 ITA 1431   |  11 3N Calcagnile Alessandra0 ITA 1582 Â½ - Â½

15 23 2N Scotti Luigi 0 ITA 1465   |  34 NC Mekollari Asllan 0 ITA 1434 0 - 1

16 38 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1409   |  24 NC Quaglierini Andrea 0 ITA 1464 0 - 1

17 27 NC Befera Mario 0 ITA 1440   |  36 NC Suma Vittorino 0 ITA 1431 0 - 1

18 40 NC Garavaglia Simone 0 ITA 1392   |  28 NC Campi Andrea 0 ITA 1440 0 - 1

19 42 NC Colombo Abner 0 ITA 1313   |  30 NC Koureas Panicos 0 ITA 1438 1 - 0

20 31 NC Vecchio Paolo Luigi 0 ITA 1438   |  37 NC Plucani Germano 0 ITA 1410 1 - 0

21 33 1N Fantina Carla 0 ITA 1435   |  41 NC De Paoli Nicola 0 ITA 1386 0 - 1

22 29 NC Pernisco Cataldo 0 ITA 1440   |  0 - F

23 44 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1271   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Caprioglio Giovanni 2 ITA 1539   |  2 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1687 Â½ - Â½

2 12 2N Insana Leonardo 2 ITA 1579   |  15 3N Sperli' Maurizio 2 ITA 1547 1 - 0

3 19 3N Mossolani Marcello 2 ITA 1509   |  13 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1556 1 - 0

4 3 2N Volpe Antonio 1.5 ITA 1682   |  20 3N Gorini Michele 2 ITA 1506 1 - 0

5 18 3N Albanesi Maria Grazia1.5 ITA 1516   |  4 2N Trifoni Giorgio 1.5 ITA 1674 1 - 0

6 10 2N Pelliccia Vincenzo 1.5 ITA 1592   |  8 2N Rigotti Gianluigi 1.5 ITA 1602 0 - 1

7 1 2N Cervi Massimiliano 1 ITA 1699   |  25 NC Pacchetti Enrico 1 ITA 1449 1 - 0

8 5 2N Milu Tatiana 1 ITA 1664   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1438 1 - 0

9 32 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1437   |  6 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1657 Â½ - Â½

10 7 2N Guasconi Lelio D. 1 ITA 1620   |  22 NC Le Thanh Valentina 1 ITA 1476 1 - 0

11 9 2N Repossi Luca 1 ITA 1596   |  17 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1528 1 - 0

12 14 2N Poletti Guido 1 ITA 1549   |  36 NC Suma Vittorino 1 ITA 1431 Â½ - Â½

13 24 NC Quaglierini Andrea 1 ITA 1464   |  39 NC Forti Francesco 1 ITA 1404 Â½ - Â½

14 28 NC Campi Andrea 1 ITA 1440   |  41 NC De Paoli Nicola 1 ITA 1386 1 - 0

15 44 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1271   |  34 NC Mekollari Asllan 1 ITA 1434 0 - 1

16 11 3N Calcagnile Alessandra0.5 ITA 1582   |  42 NC Colombo Abner 1 ITA 1313 1 - 0

17 26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA 1449   |  21 3N Gianini Gianluca 0.5 ITA 1493 0 - 1

18 43 NC Golino Pasquale 0.5 ITA 1305   |  35 NC Impenna Massimo 0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

19 23 2N Scotti Luigi 0 ITA 1465   |  33 1N Fantina Carla 0 ITA 1435 1 - 0

20 37 NC Plucani Germano 0 ITA 1410   |  27 NC Befera Mario 0 ITA 1440 1 - 0

21 29 NC Pernisco Cataldo 0 ITA 1440   |  38 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1409 1 - 0

22 30 NC Koureas Panicos 0 ITA 1438   |  40 NC Garavaglia Simone 0 ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Insana Leonardo 3 ITA 1579   |  19 3N Mossolani Marcello 3 ITA 1509 Â½ - Â½

2 2 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1687   |  3 2N Volpe Antonio 2.5 ITA 1682 1 - 0

3 8 2N Rigotti Gianluigi 2.5 ITA 1602   |  16 3N Caprioglio Giovanni 2.5 ITA 1539 Â½ - Â½

4 13 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1556   |  18 3N Albanesi Maria Grazia2.5 ITA 1516 1 - 0

5 15 3N Sperli' Maurizio 2 ITA 1547   |  1 2N Cervi Massimiliano 2 ITA 1699 0 - 1

6 34 NC Mekollari Asllan 2 ITA 1434   |  5 2N Milu Tatiana 2 ITA 1664 Â½ - Â½

7 20 3N Gorini Michele 2 ITA 1506   |  7 2N Guasconi Lelio D. 2 ITA 1620 Â½ - Â½

8 28 NC Campi Andrea 2 ITA 1440   |  9 2N Repossi Luca 2 ITA 1596 1 - 0

9 4 2N Trifoni Giorgio 1.5 ITA 1674   |  24 NC Quaglierini Andrea 1.5 ITA 1464 1 - 0

10 6 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1657   |  14 2N Poletti Guido 1.5 ITA 1549 1 - 0

11 36 NC Suma Vittorino 1.5 ITA 1431   |  10 2N Pelliccia Vincenzo 1.5 ITA 1592 0 - 1

12 39 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1404   |  11 3N Calcagnile Alessandra1.5 ITA 1582 1 - 0

13 21 3N Gianini Gianluca 1.5 ITA 1493   |  32 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

14 17 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1528   |  37 NC Plucani Germano 1 ITA 1410 Â½ - Â½

15 22 NC Le Thanh Valentina 1 ITA 1476   |  30 NC Koureas Panicos 1 ITA 1438 0 - 1

16 35 NC Impenna Massimo 1 ITA 1431   |  23 2N Scotti Luigi 1 ITA 1465 0 - 1

17 42 NC Colombo Abner 1 ITA 1313   |  29 NC Pernisco Cataldo 1 ITA 1440 1 - 0

18 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1438   |  44 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1271 Â½ - Â½

19 41 NC De Paoli Nicola 1 ITA 1386   |  43 NC Golino Pasquale 1 ITA 1305 1 - 0

20 27 NC Befera Mario 0 ITA 1440   |  26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA 1449 1 - 0

21 38 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1409   |  33 1N Fantina Carla 0 ITA 1435 1 - 0

22 25 NC Pacchetti Enrico 1 ITA 1449   |  0 - F

23 40 NC Garavaglia Simone 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Mossolani Marcello 3.5 ITA 1509   |  2 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA 1687 1 - 0

2 1 2N Cervi Massimiliano 3 ITA 1699   |  12 2N Insana Leonardo 3.5 ITA 1579 0 - 1

3 8 2N Rigotti Gianluigi 3 ITA 1602   |  28 NC Campi Andrea 3 ITA 1440 1 - 0

4 16 3N Caprioglio Giovanni 3 ITA 1539   |  13 2N Ciochetta Giovanni 3 ITA 1556 1 - 0

5 3 2N Volpe Antonio 2.5 ITA 1682   |  34 NC Mekollari Asllan 2.5 ITA 1434 0 - 1

6 10 2N Pelliccia Vincenzo 2.5 ITA 1592   |  4 2N Trifoni Giorgio 2.5 ITA 1674 1 - 0

7 5 2N Milu Tatiana 2.5 ITA 1664   |  20 3N Gorini Michele 2.5 ITA 1506 0 - 1

8 18 3N Albanesi Maria Grazia2.5 ITA 1516   |  6 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1657 0 - 1

9 7 2N Guasconi Lelio D. 2.5 ITA 1620   |  39 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1404 Â½ - Â½

10 9 2N Repossi Luca 2 ITA 1596   |  42 NC Colombo Abner 2 ITA 1313 0 - 1

11 30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1438   |  21 3N Gianini Gianluca 2 ITA 1493 0 - 1

12 32 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1437   |  23 2N Scotti Luigi 2 ITA 1465 Â½ - Â½

13 11 3N Calcagnile Alessandra1.5 ITA 1582   |  41 NC De Paoli Nicola 2 ITA 1386 1 - 0

14 14 2N Poletti Guido 1.5 ITA 1549   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 1.5 ITA 1438 1 - 0

15 44 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1271   |  17 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1528 0 - 1

16 24 NC Quaglierini Andrea 1.5 ITA 1464   |  36 NC Suma Vittorino 1.5 ITA 1431 1 - 0

17 37 NC Plucani Germano 1.5 ITA 1410   |  22 NC Le Thanh Valentina 1 ITA 1476 0 - 1

18 43 NC Golino Pasquale 1 ITA 1305   |  27 NC Befera Mario 1 ITA 1440 1 - 0

19 29 NC Pernisco Cataldo 1 ITA 1440   |  35 NC Impenna Massimo 1 ITA 1431 Â½ - Â½

20 26 NC Vigo Gian Giuseppe 0.5 ITA 1449   |  38 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1409 0 - 1

21 15 3N Sperli' Maurizio 2 ITA 1547   |  0 - F

22 25 NC Pacchetti Enrico 1 ITA 1449   |  0 - F

23 40 NC Garavaglia Simone 1 ITA 1392   |  0 - F

24 33 1N Fantina Carla 0 ITA 1435   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

1 Cervi Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1592 Media: 1519.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Scotti Luigi ITA 1465 234 0.79 1 1 1

2 N 13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 143 0.69 0 1 1

3 B 25 NC Pacchetti Enrico ITA 1449 250 0.81 1 2 2

4 N 15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 152 0.7 1 3 3

5 B 12 2N Insana Leonardo ITA 1579 120 0.66 0 3 3

3.65 3 3

2 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1756 Media: 1548.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 1 0 1

2 B 14 2N Poletti Guido ITA 1549 138 0.69 1 1 2

3 N 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 Â½ 1 2

4 B 3 2N Volpe Antonio ITA 1682 5 0.51 1 2 3

5 N 19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 0 2 3

1.2 2 3

3 Volpe Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1547 Media: 1513.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pacchetti Enrico ITA 1449 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 189 0.75 1 1 1

3 B 20 3N Gorini Michele ITA 1506 176 0.73 1 2 2

4 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 -5 0.49 0 2 2

5 B 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 0 2 2

2.76 2 2

4 Trifoni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1584 Media: 1485.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 Â½ 0 0

2 B 39 NC Forti Francesco ITA 1404 1 0 1

3 N 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 158 0.71 0 0 1

4 B 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 1 0 2

5 N 10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 0 0 2

0.71 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

5 Milu Tatiana
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1539 Media: 1473.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Befera Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 117 0.66 0 0 1

3 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 226 0.79 1 1 2

4 N 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 Â½ 1 2

5 B 20 3N Gorini Michele ITA 1506 158 0.71 0 1 2

2.16 1 2

6 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1690 Media: 1496.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Campi Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 0 0 1

3 N 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 220 0.78 Â½ 0 1

4 B 14 2N Poletti Guido ITA 1549 108 0.65 1 1 2

5 N 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 141 0.69 1 2 3

2.12 2 3

7 Guasconi Lelio D.
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1654 Media: 1467.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 1 0 1

2 N 19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 0 0 1

3 B 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 1 0 2

4 N 20 3N Gorini Michele ITA 1506 114 0.66 Â½ 0 2

5 B 39 NC Forti Francesco ITA 1404 Â½ 0 2

0.66 0 2

8 Rigotti Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1791 Media: 1505.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1438 164 0.72 1 1 1

2 B 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 86 0.62 Â½ 1 1

3 N 10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 1 1 2

4 B 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 Â½ 1 2

5 B 28 NC Campi Andrea ITA 1440 1 1 3

1.34 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

9 Repossi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1405 Media: 1445.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 158 0.71 1 1 1

2 N 20 3N Gorini Michele ITA 1506 90 0.62 0 1 1

3 B 17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 68 0.59 1 2 2

4 N 28 NC Campi Andrea ITA 1440 0 2 2

5 B 42 NC Colombo Abner ITA 1313 283 0.84 0 2 2

2.76 2 2

10 Pelliccia Vincenzo
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 15 Perf: 1496 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 143 0.69 1 1 1

3 B 8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 -10 0.49 0 1 1

4 N 36 NC Suma Vittorino ITA 1431 161 0.71 1 2 2

5 B 4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 -82 0.39 1 3 3

2.99 3 3

11 Calcagnile Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1624 Media: 1383.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Impenna Massimo ITA 1431 Â½ 0 0

3 B 42 NC Colombo Abner ITA 1313 269 0.83 1 1 1

4 N 39 NC Forti Francesco ITA 1404 0 1 1

5 B 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 1 1 2

0.83 1 2

12 Insana Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1943 Media: 1533.20 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Fantina Carla ITA 1435 144 0.69 1 1 1

2 N 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 1 1 2

3 B 15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 32 0.54 1 2 3

4 B 19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 Â½ 2 3

5 N 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 -120 0.34 1 3 4

1.57 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

13 Ciochetta Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1675 Media: 1539.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 1 0 1

2 B 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 -143 0.31 1 1 2

3 N 19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 0 1 2

4 B 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 40 0.56 1 2 3

5 N 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 0 2 3

0.87 2 3

14 Poletti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1597 Media: 1528.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Impenna Massimo ITA 1431 1 0 1

2 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 -138 0.31 0 0 1

3 B 36 NC Suma Vittorino ITA 1431 Â½ 0 1

4 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 -108 0.35 0 0 1

5 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 111 0.65 1 1 2

1.31 1 2

15 Sperli' Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1636 Media: 1593.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Suma Vittorino ITA 1431 1 0 1

2 B 5 2N Milu Tatiana ITA 1664 -117 0.34 1 1 2

3 N 12 2N Insana Leonardo ITA 1579 -32 0.46 0 1 2

4 B 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 -152 0.3 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.1 1 2

16 Caprioglio Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 54 Perf: 1511 Media: 1582.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 130 0.68 1 1 1

2 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 -118 0.34 1 2 2

3 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 -148 0.3 Â½ 2 2

4 N 8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 -17 0.48 1 3 3

2.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

17 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1496 Media: 1397.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Forti Francesco ITA 1404 0 0 0

2 B 43 NC Golino Pasquale ITA 1305 1 0 1

3 N 9 2N Repossi Luca ITA 1596 -68 0.41 0 0 1

4 B 37 NC Plucani Germano ITA 1410 118 0.66 Â½ 0 1

5 N 44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 257 0.82 1 1 2

1.89 1 2

18 Albanesi Maria Grazia
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1618 Media: 1576.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Garavaglia Simone ITA 1392 1 0 1

2 N 8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 -86 0.38 Â½ 0 1

3 B 4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 -158 0.29 1 1 2

4 N 13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 -40 0.44 0 1 2

5 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 -141 0.31 0 1 2

1.42 1 2

19 Mossolani Marcello
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 72 Perf: 1586 Media: 1565.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 123 0.67 1 1 1

2 B 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 -111 0.35 1 2 2

3 B 13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 -47 0.43 1 3 3

4 N 12 2N Insana Leonardo ITA 1579 -70 0.4 Â½ 3 3

5 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 -178 0.27 1 4 4

2.12 4 4

20 Gorini Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1724 Media: 1575.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Colombo Abner ITA 1313 193 0.75 1 1 1

2 B 9 2N Repossi Luca ITA 1596 -90 0.38 1 2 2

3 N 3 2N Volpe Antonio ITA 1682 -176 0.27 0 2 2

4 B 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 -114 0.34 Â½ 2 2

5 N 5 2N Milu Tatiana ITA 1664 -158 0.29 1 3 3

2.03 3 3
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21 Gianini Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1624 Media: 1462.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Golino Pasquale ITA 1305 Â½ 0 0

2 B 3 2N Volpe Antonio ITA 1682 -189 0.25 0 0 0

3 N 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 1 0 1

4 B 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 56 0.58 Â½ 0 1

5 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1438 55 0.58 1 1 2

1.41 1 2

22 Le Thanh Valentina
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -18 Perf: 1224 Media: 1463.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 205 0.76 1 1 1

2 B 12 2N Insana Leonardo ITA 1579 -103 0.36 0 1 1

3 N 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 -144 0.31 0 1 1

4 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1438 38 0.55 0 1 1

5 N 37 NC Plucani Germano ITA 1410 66 0.59 1 2 2

2.57 2 2

23 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1555 Media: 1487.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 -234 0.21 0 0 0

2 B 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 0 0 0

3 B 33 1N Fantina Carla ITA 1435 30 0.54 1 1 1

4 N 35 NC Impenna Massimo ITA 1431 1 1 2

5 N 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 28 0.54 Â½ 1 2

1.29 1 2

24 Quaglierini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1406 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1687 -223 0.22 0 0 0

2 N 38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 55 0.58 1 1 1

3 B 39 NC Forti Francesco ITA 1404 60 0.58 Â½ 1 1

4 N 4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 -210 0.23 0 1 1

5 B 36 NC Suma Vittorino ITA 1431 33 0.55 1 2 2

2.16 2 2

FSI - PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B) - PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023B)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

25 Pacchetti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1481 Media: 1606.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Volpe Antonio ITA 1682 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 32 3N Palermiti Francesco ITA 1437 12 0.52 Â½ 0 0

3 N 1 2N Cervi Massimiliano ITA 1699 -250 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

26 Vigo Gian Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -45 Perf: 1079 Media: 1521.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 -143 0.31 0 0 0

3 B 21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 -44 0.44 0 0 0

4 N 27 NC Befera Mario ITA 1440 9 0.51 0 0 0

5 B 38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 40 0.56 0 0 0

2.04 0 0

27 Befera Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1168 Media: 1451.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Milu Tatiana ITA 1664 -224 0.22 0 0 0

2 B 36 NC Suma Vittorino ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 37 NC Plucani Germano ITA 1410 30 0.54 0 0 0

4 B 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

5 N 43 NC Golino Pasquale ITA 1305 135 0.68 0 1 1

2.44 1 1

28 Campi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1474 Media: 1526.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 -217 0.22 0 0 0

2 N 40 NC Garavaglia Simone ITA 1392 48 0.57 1 1 1

3 B 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 54 0.58 1 2 2

4 B 9 2N Repossi Luca ITA 1596 -156 0.29 1 3 3

5 N 8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 -162 0.29 0 3 3

1.95 3 3
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29 Pernisco Cataldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1215 Media: 1443.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 -180 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 31 0.54 1 1 1

4 N 42 NC Colombo Abner ITA 1313 127 0.67 0 1 1

5 B 35 NC Impenna Massimo ITA 1431 9 0.51 Â½ 1 1

1.98 1 1

30 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1450 Media: 1455.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Rigotti Gianluigi ITA 1602 -164 0.28 0 0 0

2 N 42 NC Colombo Abner ITA 1313 125 0.67 0 0 0

3 B 40 NC Garavaglia Simone ITA 1392 1 0 1

4 N 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 1 0 2

5 B 21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 -55 0.42 0 0 2

1.37 0 2

31 Vecchio Paolo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1349 Media: 1498.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Repossi Luca ITA 1596 -158 0.29 0 0 0

2 B 37 NC Plucani Germano ITA 1410 28 0.54 1 1 1

3 N 5 2N Milu Tatiana ITA 1664 -226 0.21 0 1 1

4 B 44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 14 2N Poletti Guido ITA 1549 -111 0.35 0 1 1

2.11 1 1

32 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1533 Media: 1531.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 Â½ 0 0

2 N 25 NC Pacchetti Enrico ITA 1449 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1657 -220 0.22 Â½ 0 0

4 N 21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 -56 0.42 Â½ 0 0

5 B 23 2N Scotti Luigi ITA 1465 -28 0.46 Â½ 0 0

1.58 0 0
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33 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 779 Media: 1459.75 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Insana Leonardo ITA 1579 -144 0.31 0 0 0

2 B 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 0 0 0

3 N 23 2N Scotti Luigi ITA 1465 -30 0.46 0 0 0

4 N 38 NC Frignani Alessandro ITA 1409 26 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.31 0 1

34 Mekollari Asllan
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 48 Perf: 1418 Media: 1527.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ciochetta Giovanni ITA 1556 -122 0.33 0 0 0

2 N 23 2N Scotti Luigi ITA 1465 -31 0.46 1 1 1

3 N 44 NC Molinelli Luigi ITA 1271 163 0.72 1 2 2

4 B 5 2N Milu Tatiana ITA 1664 -230 0.21 Â½ 2 2

5 N 3 2N Volpe Antonio ITA 1682 -248 0.19 1 3 3

1.91 3 3

35 Impenna Massimo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1242 Media: 1468.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Poletti Guido ITA 1549 -118 0.34 0 0 0

2 B 11 3N Calcagnile Alessandra ITA 1582 -151 0.3 Â½ 0 0

3 N 43 NC Golino Pasquale ITA 1305 126 0.67 Â½ 0 0

4 B 23 2N Scotti Luigi ITA 1465 -34 0.45 0 0 0

5 N 29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 -9 0.49 Â½ 0 0

2.25 0 0

36 Suma Vittorino
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1297 Media: 1518.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Sperli' Maurizio ITA 1547 -116 0.34 0 0 0

2 N 27 NC Befera Mario ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

3 N 14 2N Poletti Guido ITA 1549 -118 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 1592 -161 0.29 0 1 1

5 N 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 -33 0.45 0 1 1

1.91 1 1
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37 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1455 Media: 1470.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 -28 0.46 0 0 0

3 B 27 NC Befera Mario ITA 1440 1 0 1

4 N 17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 -118 0.34 Â½ 0 1

5 B 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 0 0 1

0.8 0 1

38 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1495 Media: 1465.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Caprioglio Giovanni ITA 1539 0 0 0

2 B 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 0 0 0

3 N 29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 0 0 0

4 B 33 1N Fantina Carla ITA 1435 -26 0.46 1 1 1

5 N 26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 1449 1 1 2

0.46 1 2

39 Forti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 48 Perf: 1461 Media: 1573.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 -124 0.33 1 1 1

2 N 4 2N Trifoni Giorgio ITA 1674 -270 0.17 0 1 1

3 N 24 NC Quaglierini Andrea ITA 1464 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 11 3N Calcagnile Alessandra ITA 1582 -178 0.27 1 2 2

5 N 7 2N Guasconi Lelio D. ITA 1620 -216 0.22 Â½ 2 2

1.41 2 2

40 Garavaglia Simone
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 735 Media: 1464.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 -124 0.33 0 0 0

2 B 28 NC Campi Andrea ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

3 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1438 -46 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.2 0 1
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41 De Paoli Nicola
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1312 Media: 1454.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Mossolani Marcello ITA 1509 -123 0.33 0 0 0

2 N 33 1N Fantina Carla ITA 1435 -49 0.43 1 1 1

3 N 28 NC Campi Andrea ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

4 B 43 NC Golino Pasquale ITA 1305 81 0.61 1 2 2

5 N 11 3N Calcagnile Alessandra ITA 1582 -196 0.25 0 2 2

2.04 2 2

42 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1617 Media: 1512.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Gorini Michele ITA 1506 -193 0.25 0 0 0

2 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1438 -125 0.33 1 1 1

3 N 11 3N Calcagnile Alessandra ITA 1582 -269 0.17 0 1 1

4 B 29 NC Pernisco Cataldo ITA 1440 1 1 2

5 N 9 2N Repossi Luca ITA 1596 -283 0.16 1 2 3

0.91 2 3

43 Golino Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 15 Perf: 1314 Media: 1455.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Gianini Gianluca ITA 1493 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 -223 0.22 0 0 0

3 B 35 NC Impenna Massimo ITA 1431 -126 0.33 Â½ 0 0

4 N 41 NC De Paoli Nicola ITA 1386 -81 0.39 0 0 0

5 B 27 NC Befera Mario ITA 1440 -135 0.32 1 1 1

1.52 1 1

44 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1220 Media: 1469.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Le Thanh Valentina ITA 1476 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 34 NC Mekollari Asllan ITA 1434 0 0 1

4 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1438 -167 0.28 Â½ 0 1

5 B 17 2N Madaschi Sergio ITA 1528 -257 0.18 0 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Pelliccia Vincenzo ITA 3 1.5 1571 1571 1592 1955 M 120573

16 3N Caprioglio Giovanni ITA 5 4.0 1582 1627 1539 1991 M 143009

19 3N Mossolani Marcello ITA 4 3.5 1610 1655 1509 1979 M 152202

22 NC Le Thanh Valentina ITA 5 2.0 1463 1391 1476 1990 M 157816

24 NC Quaglierini Andrea ITA 3 1.0 1590 1465 1464 1992 M 131865

26 NC Vigo Gian Giuseppe ITA 3 0.5 1525 1252 1449 1959 M 121556

28 NC Campi Andrea ITA 3 1.0 1618 1493 1440 1963 M 163816

29 NC Pernisco Cataldo ITA 3 1.0 1447 1322 1440 1964 M 153044

34 NC Mekollari Asllan ITA 5 3.5 1527 1557 1434 1970 M 157693

35 NC Impenna Massimo ITA 3 0.5 1532 1259 1431 1968 M 157905

39 NC Forti Francesco ITA 4 2.5 1601 1616 1404 2002 M 152035
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